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Начальнику муниципального учреждения Отдел культуры администрации города Медногорска
Каменевой О.М.



Уважаемая Ольга Михайловна! 

МАУ  ДКМ   представляет   Вам   отчет   к  приложению 6                               к приказу № 16-п от 20.01.2016г. «О поступивших доходах и расходах                      от приносящей доход деятельности» за III квартал 2017г.: 

1. Доходы
	
	июль
	август
	сентябрь
	Итого  с начала года

	ПДД
	634393,81
	21795,00
	50745,00
	1187857,43

	Благотворительная помощь
	10000,00
	
	
	2305000,00

	Аренда
	15602,00
	17270,24
	16436,12
	147925,08

	Всего: 
	659995,81
	39065,24
	67181,12
	3640782,51




1. Расходы
	Наименование расходов
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Итого  с начала года

	Зарплата (ст.211)
	10914,15
	
	
	83459,84

	Прочие выплаты (ст.212)
	
	
	
	16000,00

	Начисления на выплаты по оплате труда (ст.213)
	3274,25
	
	
	25170,46

	Услуги связи (ст.221)
	1920,95
	4446,01
	4221,08
	34862,15

	Транспортные услуги (ст.222)
	
	
	
	15773,58

	Коммунальные услуги (ст.223)
	
	
	
	

	Арендная плата за пользование имуществом (ст.224)
	300,75
	300,75
	300,75
	2406,00

	Расходы по содержанию имущества (ст.225)
	4340,23
	6530,54
	11211,26
	50060,42

	Прочие работы, услуги (ст.226)
	472445,80
	62640,96
	14380,27
	814443,18

	Прочие расходы (ст.290)
	96541,00
	730,00
	
	352302,00

	Приобретение основных средств (ст.310)
	570000,00
	568340,00
	118401,00
	1828676,00

	Приобретение материальных запасов (ст.340)
	10450,00
	4592,00
	6110,00
	219604,14

	ВСЕГО
	1170187,13
	647580,26
	154624,36
	3442757,77







Директор МАУ ДКМ                                                      Шепеленко С.А.
